
SMLOUVA O SKLADOVÁNí

Smluvní strany:

Skladovatel:

Obec Velatice

se sídlem Velatice 35, PSČ 664 05 Tvarožnó

IČ: 00488364

zastoupenó Mgr. Janem Grolichem, starostou obce

bankovní spojení: Sberbank, číslo účtu: 4010038588/6800

a

Ukladatel:

Fileno s.r.o.

IČ: 26298813

se sídlem Mánesova 51, 12000 Praha 2

jednající MgA. Pavlem Černochem, jednatelem

uzavřely dnešního dne tuto smlouvu o skladování v souladu s ustanovením § 2415 a násl.
zákona Č, 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen .smtouvo")

1. ÚVODNí PROHLÁŠENí

1.1 Skladovatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem budovy č.p. 92 (stavba
občanského vybavení) postavená na pozemku p.č. 1 zapsané. v katastru
nemovitostí na listu vlastnictví Č. 10001 pro katastrální území Vel atice, obec Brno,
okres Brno-venkov u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj (dále jen
"Budova").

1.2 Ukladatel prohlašuje. že stav Budovy je mu znám.

2. PŘEDMĚTSMLOUVY

2,1 Skladovatel se touto smlouvou zavazuje převzít od Ukladatele demontovatelný
veletržní stánek a expozici (dále jen .Skladovaná věc") a uložit ji v Budově.

-------_._-- _._-.--
Slrono J (r. Jk~rfl 2)



2.2 Ukladatel je oprávněn po předchozí dohodě se Skladovatelem kdykoli
Skladovanou věc vyzvednout z Budovy nebo uložit v Budově. je však povinen
vždy zajistit fyzické vyzvednutí nebo uložení Skladované věci.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že měsíční skladné za skladování Skladované věci
činí 3.000.- Kč (slovy: tři tisíce korun českých). kterou se Ukladatel zavazuje
uhradit na základě faktury vždy nejpozději do posledního dne kalendářního
měsíce, za který skladné náleží.

2.4 V případě prodlení s placením skladného je Ukladatel povinen zaplatit za
každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky.

2.5 Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od 1.6.2015 do 31.12.2015.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí

3. 1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této
Smlouvy.

3.2 Tuto Smlouvuje možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě
číslovaných dodatků této Smlouvy. podepsaných oběma smluvnímistranami.

3.3 Tato Smlouvo je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž při podpisu smlouvy
každá smluvnístrano obdrží jedno (1) vyhotovení.

Strany prohtošujl, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasía na důkaz toho k
ní připojují svoje podpisy:

Ve Velaticích dne 1. 6. 2015

Skladovatel Ukladatel

OBEC VELATICE
Velatice35. 66405

~ IČ:488364

.....................<!.: " .
gr. Jan Grolich

Jstarosta obce

MgA. Pavel Černoch

jednatel

Sin 11III? (f' L"lk' II 2)


